
  

Milli Eğitim'de büyük operasyon
Bakanlıkta FETÖ ile irtibatlı olduğu ifade edilen 15 bin 200 personel açığa alındı.Bakanlıkta FETÖ ile irtibatlı olduğu ifade edilen 15 bin 200 personel açığa alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), merkez ve taşra teşkilatında görev yapan 15 bin 200 kamu
personelinin açığa alındığı ve bu kişiler hakkında soruşturma başlatıldığı bildirildi.

"MİLLETİN DAYANIŞMASIYLA BERTARAF EDİLDİ""MİLLETİN DAYANIŞMASIYLA BERTARAF EDİLDİ"

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, FETÖ/PDY bağlantılı cuntacı grubun 15 Temmuz'da
ülkenin demokratik hukuk düzeni, kamu kurum ve kuruluşlarının işleyişine yönelik darbe
teşebbüsünde bulunduğu, girişimin devlet ve milletin ortaya koyduğu ortak dayanışma ve
üstün gayret sayesinde bertaraf edildiği belirtildi.

"FETÖ İLE İRTİBATLI PERSONEL AÇIĞA ALINDI""FETÖ İLE İRTİBATLI PERSONEL AÇIĞA ALINDI"

Bu olayın mezkur terör örgütüyle bağlantılı tüm kişi, kurum ve kuruluşlarla etkin şekilde
mücadele edilmesi ve örgütün bütün faaliyet alanlarının ortadan kaldırılması gerektiğini
gösterdiği vurgulanan açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Bu kapsamda, Milli Eğitim Bakanlığı olarak yapıya ait tüm özel eğitim kurumları ve"Bu kapsamda, Milli Eğitim Bakanlığı olarak yapıya ait tüm özel eğitim kurumları ve
okullar ile barınma merkezlerinin yanı sıra Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatındaokullar ile barınma merkezlerinin yanı sıra Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatında
görev yapan FETÖ ile irtibatlı kamu personeline yönelik kapsamlı çalışmagörev yapan FETÖ ile irtibatlı kamu personeline yönelik kapsamlı çalışma
yürütülmektedir. Bugün itibarıyla Bakanlığımızın merkez ve taşra teşkilatında görevyürütülmektedir. Bugün itibarıyla Bakanlığımızın merkez ve taşra teşkilatında görev
yapan 15 bin 200 kamu personeli açığa alınmış, bu kişiler hakkında soruşturmayapan 15 bin 200 kamu personeli açığa alınmış, bu kişiler hakkında soruşturma
başlatılmıştır."başlatılmıştır."

Açıklamada, bakanlığın bu yöndeki çalışmalarının sürdüğü ve kamuoyunun gelişmeler
hakkında bilgilendirileceği ifade edildi.

21 BİN ÖĞRETMENİN LİSANSI İPTAL EDİLDİ21 BİN ÖĞRETMENİN LİSANSI İPTAL EDİLDİ
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Diğer yandan özel kurumlarda görev yapan 21 bin öğretmenin lisansı iptal edildi.
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